
日時：２０２３年 １０月２１日（土） 

午後７時～８時３０分(予定) 

場所：生涯学習センター 

１階 第２ホール 
 

日本共産党宇治市会議員団 

議会報告・市政要求懇談会 
 

日本共産党宇治市会議員団の議会報告・市政要求懇談会を下記の

日程で開催させていただきます。 

９月定例会では、物価高騰が続くもとで、市民の暮らしや生業を支え、

命をまもる予算と施策の実施をと、市民の皆様の声をもとに、市民要求

の実現と市政課題の改善を求める議会論戦を進めました。 

９月定例会を中心に、市政や議会についての報告をさせていただき、

皆様からご意見をお伺いし、開催中の決算委員会や今後の議会活動に

活かしてまいりたいと思います。 

ぜひご参加いただきご意見、ご質問、ご要望などをお聞かせ下さい。 

 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

日 本 共 産 党 

宇治市会議員団 

議員団だより 2023年 10月１0日号  

宇治市宇治琵琶 33宇治市役所内 

TEL：0774-22-3141 FAX：0774-24-7884 

 

ご意見・ 

ご相談は 

こちらへ➜ 


